График консультаций по дисциплинам кафедры ППС 
в 2-м семестре 2023/2024 учебного года

	Ф.И.О. преподавателя
	Дисциплина
	Группа
	Время
	День недели
	Аудито-рия

	Барайшук С.М.

	Электробезопасность

	1-3э, 23 эт, 19 а

	15.00-15.50
	вторник
	18


	Логвинович П.Н.
	Ремонт ЭО



	23эт

	13.35
	вторник
	316(9)

	Ткаченко Т.М.

	ЭТКМ
	[bookmark: _GoBack]4-7э, 24 эт, 20а
	12.00
	пятница
	216(1)

	Селюк Ю.Н.
	Монтаж ЭО и СА

Монтаж ТЭО
	4-7э

24 эт
	10.00-11.05
	вторник
	20

	Богданович В.В.

	Монтаж и обслуживание электроустановок
	21а, 
8э,
10э
	13.00
	вторник
среда
четверг
	4


	Нефедов С.С.
	Ремонт ЭО

Монтаж и обслуживание электроустановок

	1-3э

2э, 24 эт,
9э, 20а
	15.05

11.15
	вторник

среда
	316(9)

4

	Павлович И.А. 
	Монтаж и обслуживание электроустановок
	7э


	15.05
	понедельник
	4


	Янко М.В.
	Монтаж и обслуживание электроустановок 


Электробезопасность
	11э
6э  
23эт
20а

19а
	12.00




12.00
	суббота
	4




18



Контроль управляемой самостоятельной работы студентов производится во время консультаций согласно приведенного графика

Зав. кафедрой ППС                                                  Барайшук С.М.
                                                  31.01.2024
